
Zusatzleistungen
Verkehrsbeschränkung
Bad Pyrmont, Markt #
Oesdorfer Kirche #
Rathausstraße
Kurfürstenstraße
Hufelandtherme
Ockelstraße
Fachklinik Weserland
Beethovenstraße
Göslingstraße #
Schellenstraße
Vor der Häke
Stettiner Straße #
Am Krippesiek #
Auf der Windwehe #
Ostlandstraße
Oesdorfer Kirche #
Brunnenstraße #
Bad Pyrmont, Markt #

ab

an

06:19
06:21
06:22
06:23
06:24
06:25
06:27
06:28
06:30
06:31
06:32
06:33
06:34
06:35
06:36
06:38
06:39
06:41

08:19
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:27
08:28
08:30
08:31
08:32
08:33
08:34
08:35
08:36
08:38
08:39
08:41

09:19
09:21
09:22
09:23
09:24
09:25
09:27
09:28
09:30
09:31
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:38
09:39
09:41

10:19
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:27
10:28
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:38
10:39
10:41

11:19
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:27
11:28
11:30
11:31
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:38
11:39
11:41

12:19
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:27
12:28
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:38
12:39
12:41

13:19
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:27
13:28
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:38
13:39
13:41

14:19
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:27
14:28
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:38
14:39
14:41

15:19
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:27
15:28
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:38
15:39
15:41

16:19
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:27
16:28
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:38
16:39
16:41

17:19
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:27
17:28
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:38
17:39
17:41

18:19
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:27
18:28
18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:38
18:39
18:41

Montag - Freitag an Schultagen

Zusatzleistungen
Verkehrsbeschränkung
Bad Pyrmont, Markt #
Oesdorfer Kirche #
Rathausstraße
Kurfürstenstraße
Hufelandtherme
Ockelstraße
Fachklinik Weserland
Beethovenstraße
Göslingstraße #
Schellenstraße
Vor der Häke
Stettiner Straße #
Am Krippesiek #
Auf der Windwehe #
Ostlandstraße
Oesdorfer Kirche #
Brunnenstraße #
Bad Pyrmont, Markt #

ab

an

06:19
06:21
06:22
06:23
06:24
06:25
06:27
06:28
06:30
06:31
06:32
06:33
06:34
06:35
06:36
06:38
06:39
06:41

08:19
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:27
08:28
08:30
08:31
08:32
08:33
08:34
08:35
08:36
08:38
08:39
08:41

09:19
09:21
09:22
09:23
09:24
09:25
09:27
09:28
09:30
09:31
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:38
09:39
09:41

10:19
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:27
10:28
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:38
10:39
10:41

11:19
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:27
11:28
11:30
11:31
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:38
11:39
11:41

12:19
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:27
12:28
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:38
12:39
12:41

13:19
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:27
13:28
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:38
13:39
13:41

14:19
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:27
14:28
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:38
14:39
14:41

15:19
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:27
15:28
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:38
15:39
15:41

16:19
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:27
16:28
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:38
16:39
16:41

17:19
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:27
17:28
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:38
17:39
17:41

18:19
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:27
18:28
18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:38
18:39
18:41

Montag - Freitag an Ferientagen

09:19
09:21
09:22
09:23
09:24
09:25
09:27
09:28
09:30
09:31
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:38
09:39
09:41

10:19
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:27
10:28
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:38
10:39
10:41

11:19
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:27
11:28
11:30
11:31
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:38
11:39
11:41

Samstag

Zusatzleistungen
Verkehrsbeschränkung
Bad Pyrmont, Markt #
Oesdorfer Kirche #
Rathausstraße
Kurfürstenstraße
Hufelandtherme
Ockelstraße
Fachklinik Weserland
Beethovenstraße
Göslingstraße #
Schellenstraße
Vor der Häke
Stettiner Straße #
Am Krippesiek #
Auf der Windwehe #
Ostlandstraße
Oesdorfer Kirche #
Brunnenstraße #
Bad Pyrmont, Markt #

ab

an

12:19
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:27
12:28
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:38
12:39
12:41

13:19
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:27
13:28
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:38
13:39
13:41

14:19
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:27
14:28
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:38
14:39
14:41

15:19
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:27
15:28
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:38
15:39
15:41

16:19
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:27
16:28
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:38
16:39
16:41

Samstag

63 Bad Pyrmont, Markt - Hufelandtherme - Vor der Häke und zurück
Alle Angaben unter Vorbehalt. Es können noch Änderungen vorgenommen werden. Haltestellen mit * erfordern einen Neu- bzw. Umbau.


