

# 63 Bad Pyrmont, Markt - Hufelandtherme - Vor der Häke und zurück

Alle Angaben unter Vorbehalt. Es können noch Änderungen vorgenommen werden. Haltestellen mit \* erfordern einen Neu- bzw. Umbau.

		Montag - Freitag an Schultagen												
Zusatzleistungen														
Verkehrsbeschränkung														
Bad Pyrmont, Markt ☺	ab	06:19	08:19	09:19	10:19	11:19	12:19	13:19	14:19	15:19	16:19	17:19	18:19	
Oesdorfer Kirche ☺		06:21	08:21	09:21	10:21	11:21	12:21	13:21	14:21	15:21	16:21	17:21	18:21	
Rathausstraße		06:22	08:22	09:22	10:22	11:22	12:22	13:22	14:22	15:22	16:22	17:22	18:22	
Kurfürstenstraße		06:23	08:23	09:23	10:23	11:23	12:23	13:23	14:23	15:23	16:23	17:23	18:23	
Hufelandtherme		06:24	08:24	09:24	10:24	11:24	12:24	13:24	14:24	15:24	16:24	17:24	18:24	
Ockelstraße		06:25	08:25	09:25	10:25	11:25	12:25	13:25	14:25	15:25	16:25	17:25	18:25	
Fachklinik Weserland		06:27	08:27	09:27	10:27	11:27	12:27	13:27	14:27	15:27	16:27	17:27	18:27	
Beethovenstraße		06:28	08:28	09:28	10:28	11:28	12:28	13:28	14:28	15:28	16:28	17:28	18:28	
Göslingstraße ☺		06:30	08:30	09:30	10:30	11:30	12:30	13:30	14:30	15:30	16:30	17:30	18:30	
Schellenstraße		06:31	08:31	09:31	10:31	11:31	12:31	13:31	14:31	15:31	16:31	17:31	18:31	
Vor der Häke		06:32	08:32	09:32	10:32	11:32	12:32	13:32	14:32	15:32	16:32	17:32	18:32	
Stettiner Straße ☺		06:33	08:33	09:33	10:33	11:33	12:33	13:33	14:33	15:33	16:33	17:33	18:33	
Am Krippesiek ☺		06:34	08:34	09:34	10:34	11:34	12:34	13:34	14:34	15:34	16:34	17:34	18:34	
Auf der Windwehe ☺		06:35	08:35	09:35	10:35	11:35	12:35	13:35	14:35	15:35	16:35	17:35	18:35	
Ostlandstraße		06:36	08:36	09:36	10:36	11:36	12:36	13:36	14:36	15:36	16:36	17:36	18:36	
Oesdorfer Kirche ☺		06:38	08:38	09:38	10:38	11:38	12:38	13:38	14:38	15:38	16:38	17:38	18:38	
Brunnenstraße ☺		06:39	08:39	09:39	10:39	11:39	12:39	13:39	14:39	15:39	16:39	17:39	18:39	
Bad Pyrmont, Markt ☺	an	06:41	08:41	09:41	10:41	11:41	12:41	13:41	14:41	15:41	16:41	17:41	18:41	

		Montag - Freitag an Ferientagen											Samstag			
Zusatzleistungen																
Verkehrsbeschränkung																
Bad Pyrmont, Markt ☺	ab	06:19	08:19	09:19	10:19	11:19	12:19	13:19	14:19	15:19	16:19	17:19	18:19	09:19	10:19	11:19
Oesdorfer Kirche ☺		06:21	08:21	09:21	10:21	11:21	12:21	13:21	14:21	15:21	16:21	17:21	18:21	09:21	10:21	11:21
Rathausstraße		06:22	08:22	09:22	10:22	11:22	12:22	13:22	14:22	15:22	16:22	17:22	18:22	09:22	10:22	11:22
Kurfürstenstraße		06:23	08:23	09:23	10:23	11:23	12:23	13:23	14:23	15:23	16:23	17:23	18:23	09:23	10:23	11:23
Hufelandtherme		06:24	08:24	09:24	10:24	11:24	12:24	13:24	14:24	15:24	16:24	17:24	18:24	09:24	10:24	11:24
Ockelstraße		06:25	08:25	09:25	10:25	11:25	12:25	13:25	14:25	15:25	16:25	17:25	18:25	09:25	10:25	11:25
Fachklinik Weserland		06:27	08:27	09:27	10:27	11:27	12:27	13:27	14:27	15:27	16:27	17:27	18:27	09:27	10:27	11:27
Beethovenstraße		06:28	08:28	09:28	10:28	11:28	12:28	13:28	14:28	15:28	16:28	17:28	18:28	09:28	10:28	11:28
Göslingstraße ☺		06:30	08:30	09:30	10:30	11:30	12:30	13:30	14:30	15:30	16:30	17:30	18:30	09:30	10:30	11:30
Schellenstraße		06:31	08:31	09:31	10:31	11:31	12:31	13:31	14:31	15:31	16:31	17:31	18:31	09:31	10:31	11:31
Vor der Häke		06:32	08:32	09:32	10:32	11:32	12:32	13:32	14:32	15:32	16:32	17:32	18:32	09:32	10:32	11:32
Stettiner Straße ☺		06:33	08:33	09:33	10:33	11:33	12:33	13:33	14:33	15:33	16:33	17:33	18:33	09:33	10:33	11:33
Am Krippesiek ☺		06:34	08:34	09:34	10:34	11:34	12:34	13:34	14:34	15:34	16:34	17:34	18:34	09:34	10:34	11:34
Auf der Windwehe ☺		06:35	08:35	09:35	10:35	11:35	12:35	13:35	14:35	15:35	16:35	17:35	18:35	09:35	10:35	11:35
Ostlandstraße		06:36	08:36	09:36	10:36	11:36	12:36	13:36	14:36	15:36	16:36	17:36	18:36	09:36	10:36	11:36
Oesdorfer Kirche ☺		06:38	08:38	09:38	10:38	11:38	12:38	13:38	14:38	15:38	16:38	17:38	18:38	09:38	10:38	11:38
Brunnenstraße ☺		06:39	08:39	09:39	10:39	11:39	12:39	13:39	14:39	15:39	16:39	17:39	18:39	09:39	10:39	11:39
Bad Pyrmont, Markt ☺	an	06:41	08:41	09:41	10:41	11:41	12:41	13:41	14:41	15:41	16:41	17:41	18:41	09:41	10:41	11:41

		Samstag				
Zusatzleistungen						
Verkehrsbeschränkung						
Bad Pyrmont, Markt ☺	ab	12:19	13:19	14:19	15:19	16:19
Oesdorfer Kirche ☺		12:21	13:21	14:21	15:21	16:21
Rathausstraße		12:22	13:22	14:22	15:22	16:22
Kurfürstenstraße		12:23	13:23	14:23	15:23	16:23
Hufelandtherme		12:24	13:24	14:24	15:24	16:24
Ockelstraße		12:25	13:25	14:25	15:25	16:25
Fachklinik Weserland		12:27	13:27	14:27	15:27	16:27
Beethovenstraße		12:28	13:28	14:28	15:28	16:28
Göslingstraße ☺		12:30	13:30	14:30	15:30	16:30
Schellenstraße		12:31	13:31	14:31	15:31	16:31
Vor der Häke		12:32	13:32	14:32	15:32	16:32
Stettiner Straße ☺		12:33	13:33	14:33	15:33	16:33
Am Krippesiek ☺		12:34	13:34	14:34	15:34	16:34
Auf der Windwehe ☺		12:35	13:35	14:35	15:35	16:35
Ostlandstraße		12:36	13:36	14:36	15:36	16:36
Oesdorfer Kirche ☺		12:38	13:38	14:38	15:38	16:38
Brunnenstraße ☺		12:39	13:39	14:39	15:39	16:39
Bad Pyrmont, Markt ☺	an	12:41	13:41	14:41	15:41	16:41